Manca la sottoscrizione del regio giudice, mentre delle sottoscrizioni testimo-

niali ricordate nella notitia testium ne è riportata soltanto una. 11 braccio

della I iniziale della preposizione In
, preceduto da un segno di croce ric-

camente elaborato, sporgente rispetto al margine scrittorio, si prolunga verso il

basso cinque righi. Il signum notarii è rappresentato da un elemento deco-

rativo con inscritte alcune lettere anagrammate del nome del notaio: BASTP

TP in nesso .

IIin no[m]iln]e d[omi]ni nostri Iesu Cristial, amlen .
Anno a nativi-

tatle eiusdem mill[esim]o quadrigentesimo sexagesimo sexto, / regnante

serenissimo et illustrissimo domino nostro domino Ferdinando Dey gratia
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Sicilie, Ierusalem et Hungarie rege, reg[norum] vero eius / anno nono, feli-

citer, amen. Die sextodecimo mensis iunii, quartedecime indlictionis],

ap[ud] terram Clari[mon]tis, provincie Basilicate. Nos Antonius de Cor-

rado annalis licteratus iudex dicte terre predicti presentis anni quartede-

cime indictionis, Baptista Pilirussus de Sancto Quirico puplicus ubique per
/ totum dictum regnum Sicilie citra farum regia auct[orita]te nottariu]s et

subscripti testes ad hoc sp[eci]altite]r vocati specialiter vocati atque rogati

tenore / presenti scripto puplico declaramus, notum facimus et testarnur

quod predicto die constitutis in puplico testimonio coram nobis Iohan-

nocta de / Marsico et Laurentia, eius uxor, de eadem terra Clarimontis,

agentibus ad omnia et singula infrascripta pro se, heredibus et successori-

bus eorum ex una parte, et / dompno Iohanne Balczano terre eiusdem Cla-

rimontis simil[ite]r agente ex parte altera. Prefati quidem Iohannocta et

Laurentia, dicta Laurentia agens / cum auctoritate et expressubo consensu

dicti Iohannocte sui viri et legitimi mundualdi, nec non Iohannucii Birgal-

liti affate terre Clarimontis / per ipsam petitorum et per nos confirmato-

rum ibidem presentium et auctoritate prestantium seu auctoriczantium in

toto presenti instrumento asseruerunt pari/ter coram nobis habere, tenere

et possidere iuste et r[ati onabli]ltite]r et bona fide vineam unam cum uno

vineale cum arboribus fructiferis / et infructiferis scitam et positam in dicto

territorio Clarimontis in loco ubi dicitur in vulgari lo Casali, iuxta vineam

dicti entoris, vineam Angeli / Guarini, vineam Thomasii de Marsico, terras

Sancti Iohannis et alios fines siquos habet, francam, liberam et exentam ab

omni honere servitutis / sive censu nemini utique venditam, alienatam nec